

Türkiye Vakıflar Bankası Türk Anonim Ortaklığı ve Bağlı Ortaklıkları
30 Haziran 2022 Tarihi İtibarıyla
Konsolide Bilançosu

(Para Birimi – Bin Türk Lirası (TL))

AKTİF KALEMLER		Cari Dönem	Önceki Dönem
		30 Haziran 2022	31 Aralık 2021
I.	Nakit değerler ve Merkez Bankası	93,520,295	86,918,198
II.	Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal varlıklar	14,946,922	16,669,689
III.	Türev finansal varlıklar	14,881,859	21,246,426
IV.	Bankalar ve para piyasalarından alacaklar	23,713,214	18,541,469
V.	Zorunlu karşılıklar	66,999,272	57,255,114
VI.	Krediler ve kredi benzeri alacaklar	722,313,716	578,138,620
VII.	Yatırım amaçlı finansal varlıklar	297,575,754	214,608,357
7.1	Satılmaya hazır finansal varlıklar	193,135,090	140,754,621
7.2	Vadeye kadar elde tutulacak finansal varlıklar	104,440,664	73,853,736
VIII.	Ticari alacaklar	1,818,507	1,188,522
IX.	Sigorta faaliyetlerinden alacaklar	-	-
X.	Stoklar	10,051	6,438
XI.	İştirak ve bağlı ortaklıklar (net)	717,306	616,257
XII.	Şerefiye (net)	14,631	14,631
XIII.	Maddi duran varlıklar	4,883,698	4,214,501
XIV.	Maddi olmayan duran varlıklar	485,573	415,883
XV.	Yatırım amaçlı gayrimenkuller	914,174	972,154
XVI.	Ertelenmiş vergi varlıkları	6,270,345	484,167
XVII.	Diğer varlıklar	57,528,718	27,960,154
AKTİF TOPLAMI		1,306,594,035	1,029,250,580

PASİF KALEMLER		Cari Dönem	Önceki Dönem
		30 Haziran 2022	31 Aralık 2021
I.	Mevduat	791,561,317	595,444,735
1.1	Bankalar mevduatı	45,449,921	33,227,916
1.2	Müşteri mevduatları	746,111,396	562,216,819
II.	Türev finansal borçlar	5,337,437	5,490,278
III.	Para piyasalarına borçlar	153,798,590	148,717,362
IV.	İhraç edilen menkul kıymetler	67,509,117	62,537,627
V.	Alınan krediler	113,879,676	98,439,676
VI.	Ticari borçlar	2,102,850	1,239,926
VII.	Çalışan hakları karşılığı	2,179,334	1,788,924
VIII.	Kurumlar vergisi karşılığı	847,837	127,147
IX.	Sigorta teknik karşılıkları	-	-
X.	Diğer yükümlülük ve karşılıklar	51,960,306	31,608,202
XI.	Ertelenmiş vergi yükümlülükleri	-	27,601
XII.	Sermaye benzeri krediler	33,067,403	28,968,427
XIII.	Özkaynaklar	84,350,168	54,860,675
13.1	Ödenmiş sermaye	7,911,510	4,705,768
13.1.1	Ödenmiş sermaye	7,111,364	3,905,622
13.1.2	Ödenmiş sermaye enflasyon düzeltmesi farkları	800,146	800,146
13.2	Hisse senedi ihraç primleri	16,467,084	6,301,000
13.3	Menkul değerler değerlendirme farkları	7,409,219	3,036,780
13.4	Maddi ve maddi olmayan varlık değerlendirme farkları	922,002	947,775
13.5	Riskten korunma fonları (etkin kısım)	-	-
13.6	Yabancı para çevrim farkları	1,118,388	656,269
13.7	Yasal yedekler	3,995,912	3,535,306
13.8	Diğer yedekler	32,285,371	28,164,589
13.9	Birikmiş kâr/zarar	12,528,024	6,072,672
13.10	Azınlık payları	1,712,658	1,440,516
PASİF TOPLAMI		1,306,594,035	1,029,250,580

Türkiye Vakıflar Bankası Türk Anonim Ortaklığı ve Bağlı Ortaklıkları
30 Haziran 2022 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait
Konsolide Gelir Tablosu

(Para Birimi – Bin Türk Lirası (TL))

GELİR VE GİDER KALEMLERİ		Cari Dönem	Önceki Dönem
		30 Haziran 2022	30 Haziran 2021
I.	Faiz gelirleri	59,499,565	31,213,992
1.1	Kredilerden alınan faizler	36,196,893	23,680,912
1.2	Bankalardan alınan faizler	71,460	19,268
1.3	Menkul değerlerden alınan faizler	22,462,600	6,989,679
1.4	Finansal kiralama gelirleri	355,490	148,385
1.5	Diğer faiz gelirleri	413,122	375,748
II.	Faiz giderleri	35,107,133	24,980,887
2.1	Mevduata verilen faizler	22,028,724	15,036,310
2.2	Kullanılan kredilere verilen faizler	8,604,016	7,056,916
2.3	Sermaye benzeri kredilere verilen faizler	1,156,604	828,780
2.4	Diğer faiz giderleri	3,317,789	2,058,881
III.	Net faiz geliri/gideri	24,392,432	6,233,105
IV.	Net ücret ve komisyon gelirleri/giderleri	3,953,029	1,712,260
4.1	Alınan ücret ve komisyonlar	5,106,241	2,317,976
4.2	Verilen ücret ve komisyonlar	1,153,212	605,716
V.	Ticari kâr/zarar (net)	2,014,221	(1,873,095)
5.1	Sermaye piyasası işlemleri kârı/zararı, (net)	(107,620)	(2,282,000)
5.2	Kambiyo işlemleri kârı/zararı, (net)	2,121,841	408,905
VI.	Diğer faaliyet gelirleri	1,379,746	745,942
6.1	Üretim/İmalat faaliyet gelirleri	-	-
6.2	Sigortacılık faaliyetleri gelirleri (net)	-	-
6.3	Yatırım faaliyetleri gelirleri	-	-
6.4	Diğer gelirler	1,379,746	745,942
VII.	Faaliyet gelirleri/giderleri toplamı	31,739,428	6,818,212
VIII.	Kredi ve diğer alacaklar değer düşüş karşılığı (-)	7,401,254	-
IX.	Diğer faaliyet giderleri (-)	9,683,738	4,778,588
9.1	Üretim/İmalat faaliyet giderleri	-	-
9.2	Sigortacılık faaliyetleri giderleri (net)	-	-
9.3	Yatırım faaliyetleri giderleri	-	-
9.4	Diğer giderler	9,683,738	4,778,588
X.	Net faaliyet kârı/zararı	14,654,436	2,039,624
XI.	Temettü gelirleri	53,387	22,788
XII.	Özkaynak yöntemi uygulanan ortaklıklardan kâr/zarar	130,158	41,162
XIII.	Vergi öncesi kâr/zarar	14,837,981	2,103,574
XIV.	Vergi karşılığı	(3,173,505)	(235,888)
14.1	Cari vergi karşılığı	(10,607,159)	(224,754)
14.2	Ertelenmiş vergi gideri	7,433,654	(11,134)
XV.	Net dönem kârı/zararı	11,664,476	1,867,686
15.1	Grubun kârı/zararı	11,436,292	1,802,060
15.2	Azınlık payları kârı/zararı	228,184	65,626
	Hisse başına kâr/zarar (tam TL)	0.0161	0.0048